Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

ACUSO O REGEBIM

Nova Venécia- ES, em 18 de agosto de 2020.

Memorando n° 46/2020 - CMNV-ES/GAP

A Senhora Gleyciaria Bergamim de Araújo Vereadora

Em

Assunto: ENCAMINHA DOCUMENTO (Requerimento n° 16/2020; pedido de informação).

Encaminho-lhe os documentos enviados a esta Casa através do Ofício n° 598/2020, subscn o
pelo Prefeito Mário Sérgio Lubiana, em atendimento ao pedido de informação constmte do
Requerimento n°16/2020, de iniciativa da Gleyciaria Bergamim de Araújo,, aprovado pelo
Pl^io desta Casa na Sessão Ordinária de 17/03/2020. encaminMo ataves do Oficio
n°37/2020 -CMNV-ES/GAP, protocolado sob o número 533025 , em 19/03/2020

1. Na oportunidade, saliento que os documentos encaminhados são as cópias recebidas do Poder
Executivo, não havendo arquivo destes documentos neste Poder Legislativo.

Atenciosamente,

jtJAREZ OLIOSI (PSB)
Presidente

r DESPACHO™!
Pd «

para:  CP\
,5 i.nJ

sidentèCMNV-ES

DESPACHO DO DEL.
1)R«cebklo para arquivamento, .

2) Arquiva-se anexado ao processo conespondente:/
çío. A.oi
Em 2? J / f) ̂  lãüdlO

(/PiI0&:-
DiretoKa) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova V^écia-ES s1 - p 1 \1
Tetete (27) 3752-1371 - ,M0:<»lDo5.m».o2